
新型コロナウイルスに対する対策について 

―全国家電会館の安全・安心への取り組み― 

 

日頃より、全国家電会館をご愛顧いただきありがとうございます。 

弊会議室では、主催者様出席者様に安心してご利用頂くために全会場共通の取り組みと致

しまして以下の新型コロナウイルス感染予防対策を徹底して行って参ります。 

 

▶備品除菌 

 会議室のデスク、イス、演台、マイク、マーカー、各種スイッチ類など直接手の触れる

箇所に除菌処理をしております。 

▶手指消毒剤の設置 

  会館入口に「手指消毒剤」を設置致しております。入場時の手指の殺菌へのご協力をお

願い致します。 

▶受付スタッフのマスクの着用 

  ご利用者様及び従業員の安全を考慮し、感染拡大の防止のためスタッフがマスクを着用

して対応させて頂いております。また、ご来場者様におかれましてもマスク着用のご協力

をお願い致します。 

 

新型コロナウイルスの感染予防対策に関しましては、今後も随時最新の情報をもとに強

化して参ります。何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

                               2020 年 6 月１日 

一般社団法人日本電化協会（全国家電会館） 

☏03－3832－4291 


